
 

 

UCHWAŁA NR XL/515/2014 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i o 

opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 z późn. zm.) - 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki wpisane do rejestru zabytków, w zakresie 

nie objętym zwolnieniem ustawowym, lub do ewidencji zabytków, położone na obszarze Gminy Skoczów pod 

warunkiem wykonania remontu całej elewacji. 

§ 2. Zwolnienie przysługuje od dnia 1 stycznia roku następującego po wykonaniu elewacji przez okres  

2 lat. 

§ 3. W przypadku, gdy zwolnienie, o którym mowa w niniejszej uchwale dotyczy budynków lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, będących we władaniu przedsiębiorców – podatników 

podatku od nieruchomości – może mieć ono wyłącznie charakter pomocy de minimis, której udzielanie 

następuje zgodnie z Rozporządzeniem Komisji Wspólnot Europejskich Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

 L 352/1 z 24.12.2013 r.). 

§ 4. Zwolnienia z podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, udzielane jest na 

podstawie: 

1. Informacji w sprawie podatku od nieruchomości – IN-1 złożonej przez podatnika w organie podatkowym 

do dnia 15 stycznia roku następującego po wykonaniu elewacji, 

2. Deklaracji na podatek od nieruchomości – DN-1 złożonej przez podatnika w organie podatkowym do 

dnia 31 stycznia roku następującego po wykonaniu elewacji. 

§ 5. Przedsiębiorca, o którym mowa w § 3, dodatkowo zobowiązany jest do złożenia: 

1. Zaświadczeń o pomocy de minimis, jaką otrzymał w okresie trzech ostatnich lat kalendarzowych lub 

oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis w tym okresie, 

2. Informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, na formularzu stanowiącym załącznik do 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis ( Dz. U. Nr 53, poz. 311), 
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3. W przypadku osób fizycznych - w terminie do 15 stycznia każdego roku, w którym kontynuowane jest 

zwolnienie aktualnych informacji, o których mowa w ust. 1 i 2, 

4. W przypadku osób prawnych - w terminie do 31 stycznia każdego roku, w którym kontynuowane jest 

zwolnienie aktualnych informacji, o których mowa w ust. 1 i 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 7. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w „Wieściach Skoczowskich”. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

 Zastępca Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej Skoczowa 

 

Maciej Bieniek 
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